
                                                                    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

Постановление 
  

                                                  От   13    марта  2014 года   №   454                                                                       
                                                                 п.Шексна 

 

                                                 О внесении изменений в постановление администрации 

                                   Шекснинского муниципального района № 332 от   

                                 27.02.2014 года «О назначении общественных   

                                 помощников главы администрации Шекснинского    

                                 муниципального района» 

                     

 

      Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района  

постановляю: 

 

1.  В постановление   администрации Шекснинского муниципального 

района № 332 от  27.02.2014 года «О назначении общественных  

помощников главы администрации Шекснинского  муниципального 

района» внести следующие изменения: 

 

        в названии постановления и в пункте 1 после слова «главы» исключить 

слово  «администрации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию  в газете «Звезда» и размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района    А.В. Зелянин 

 

 

 

 
 

 


